

## Deviz local

Valoarea de deviz 208 923,40 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

**Manopera :**

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,8600	52,57	97,780
2.	7122050013400	Zidar	h-om	43,9200	52,57	2 308,875
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	10,4160	52,57	547,569
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	297,5300	52,57	15 641,153
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,1750	52,57	377,190
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	12,4000	52,57	651,868
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	122,7600	52,57	6 453,493
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	24,1800	52,57	1 271,143
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	29,2400	52,57	1 537,147
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	52,57	120,911
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2400	52,57	117,757
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	158,0500	52,57	8 308,688
13.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3800	52,57	19,977
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,4000	52,57	231,308
15.	7422010060100	Timplar	h-om	114,0800	52,57	5 997,186
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,1190	52,57	6 209,518
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	187,5000	52,57	9 856,875
		<b>Total manopera</b>				<b>59 748,46</b>

**Materiale:**

1.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5,0000	8,00	40,000
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,9000	810,00	729,000
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,2000	1 150,00	10 580,000
4.	213213213213	Placi sau piscoturi de gresie	m2	128,7750	110,00	14 165,250
5.	23321213213	Boiler	buc	1,0000	1 760,00	1 760,000
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,6000	65,00	299,000
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	0,1485	65,00	9,652
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,9000	13,00	362,700
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	74,4000	25,50	1 897,200
10.	24302261000001	Fuga	kg	88,1427	14,00	1 233,998
11.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,3000	25,00	32,500
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2720	24,00	6,528
13.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,8360	15,00	27,540